
Uchwała Nr XVII / 13 / 2012 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 2 marca 2012 r.  

 

w sprawie przyjęcia powierzonych przez Radę Powiatu w Brzezinach zadań 

powiatowej biblioteki publicznej 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. 

Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 

173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 19 ust. 3 i art. 20 a ustawy  

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998 r.  

Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr113, poz. 984, z 2004 

r. Nr 238, poz. 2390 i z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2011 r. Nr 112 poz. 654,  

Nr 207 poz. 1230) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Przyjmuje się wykonywanie w 2012 roku zadań powiatowej 

biblioteki publicznej w Powiecie Brzezińskim przez Miejską Bibliotekę 

Publiczną im. Juliana Tuwima w Brzezinach, prowadzoną przez Gminę Miasto 

Brzeziny.  

2.Na realizację zadań powiatowej biblioteki publicznej przyjmuje się  

w 2012 r. środki finansowe w kwocie 8.000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy 

złotych).  

§ 2. Szczegółowe zasady wykonania zadań, o których mowa w § 1, ust. 1 

zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem Powiatu  

w Brzezinach, a Burmistrzem Miasta Brzeziny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

                   Zbigniew Bączyński  


